
 <p>9A Uke 7</p> <p><i>Et godt sted å være - et godt sted å lære</i></p>	<p>Ukens begreper:</p>	<p>Informasjon: På onsdag skal vi på besøk til Helsestasjon for Ungdom på Aquarama. Vi tar rutebuss frem og tilbake. Skolen betaler billett for de som ikke har busskort. Oppmøte ved Haugenparken 08:20.</p> <p>Innsats for andre: De som jobber på onsdag, gjør det som vanlig. Fredag er det talentiade og dermed blir det ikke "jobb" denne dagen. Svein Harald</p> <p>Les mer på skolens hjemmeside: www.minskole.no/songdalen</p>
---	-------------------------------	---

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 7		Husk lekse i Mat og Helse	Oppmøte 08:20. 1.-3. t: Helsestasjon for ungdom	Prøve: Kampen om Afrika	Skriftlig bokanmeldelse - siste leveringsfrist! 1. t: Vmhdk matte 4.-5. t. Talentiaden
Uke 8	F	E	R	I	E
Uke 9		Gruppeoppgave i Mat og Helse, ikke kjøkken	Bedriftsbesøk SR-Bank Oppmøte 07:50.		Oppgave om land i Afrika skal leveres!

Mål/Tema for denne perioden:

Matematikk	Vis meg hva du kan om likninger (mål 8.1 - 8.3)	Musikk	Sang: Lære om og utforske klang og dynamikk
Engelsk	Film: Goodbye Bafana	Kroppsøving	Høre på læreren
Norsk	Delta i debatten! Vi les tekst og jobbar med språket i teksten	Spansk	Du kan stille og besvare spørsmål om matvarer og prisen på dem. Du kan bøye og bruke verbene querer (ie), preferir (ie) og costar (ue).
Samfunnsfag	Være klar til prøve i "Kampen om Afrika"	Tysk	
Mat og Helse	Bærekraft og klimaavtrykk	Naturfag	

Til tirsdag	Engelsk:	Mat og Helse: Husk forkle! Gjør oppgavene i heftet for uke 6		
Til onsdag	Norsk:	Musikk: Øv på viktige begreper. Se classroom.		
Til torsdag	Samfunnsfag: Vær klar til prøven!	Matematikk: Forbered deg til "Vis meg hva du kan" om likninger. Still spørsmål i timen på torsdag om du lurer på noe.	Tysk: Vi tar framføring på denne dagen - ikke mandag	Spansk: Lær deg bøyningene av ukas 3 verb utenat (se lapp/GC). Øv godt på utdelt dialog "En el supermerkcado" så du kan snakke spontant som både "Dependiente" og "cliente".
Til fredag	Matematikk: Forbered deg til "Vis meg hva du kan" om likninger.	Naturfag:	Ukelekse i norsk: Lever skriftlig bokanmeldelse!!	
Til mandag	Tysk:		Spansk: Øv så godt du kan gjennom uka for at du klarer å nå ukas mål.	


 <p>9B Uke 7</p> <p><i>Et godt sted å være - et godt sted å lære</i></p>	<p>Ukens begreper:</p>	<p>Informasjon: Ang besøk på Helsestasjonen på Aquarama (AQ) tirsdag uke 7: Klassen tar rutebuss fram og tilbake fra AQ. Oppmøte kl 09 på AQ. Buss går fra Haugenparken A kl 08.11 og retur 11.25 fra Kristiansand rutebilstasjon. Ta vare på kvittering dersom du må betale for bussen og vil ha penger tilbake. 9b har vanlig skole når de kommer tilbake til skolen</p> <p>Kroppsøving: Turn. Husk gymtøy! Dere skal framføre i grupper</p> <p>Talentiaden fredag og dermed går valgfag ut denne gangen</p> <p>Les mer på skolens hjemmeside: www.minskole.no/songdalen</p>
---	-------------------------------	---


	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 7		09-10.30: Besøk på helsestasjon på AQ	Presentasjon av novelle Husk lekse i Mat og Helse	Innlevering prosjekt i engelsk	Samf: innlevering av fagartikkel. Husk mattelekse Talentiaden Vinterferie!
Uke 8	Vinterferie				
Uke 9			Gruppeoppgave i Mat og Helse, ikke kjøkken		

Mål/Tema for denne perioden:

Matematikk		Naturfag	
Engelsk	Making a difference: Fundraising project	Kroppsøving	Turn
Norsk	Presentasjon av novelle. Etterpå debattinnlegg. Sidemål: Låne og lese ei bok på nynorsk. Skrive bokmelding	Tysk	
Samfunnsfag	Jobbe med fagartikkel/presentasjon om land i Afrika.	Spansk	Du kan stille og besvare spørsmål om matvarer og prisen på dem. Du kan bøye og bruke verbene querer (ie), preferir (ie) og costar (ue).
Musikk	Sang: Lære om og utforske klang og dynamikk	Mat og Helse	Bærekraft og klimaavtrykk

Til tirsdag	Norsk: Alle gruppene må være klare til å presentere novelle	Tysk:		Engelsk: Jobbe med prosjekt
Til onsdag	Norsk: Gjer oppgave 4 s. 80 i nye kontekst		Mat og Helse: Gjør oppgavene i heftet for uke 6	
Til torsdag	Engelsk Gjøre ferdig prosjekt Innlevering i classroom frist 23:59	Spansk: Lær deg bøyningene av ukas 3 verb utenat (se lapp/GC). Øv godt på utdelt dialog "En el supermercado" så du kan snakke spontant som både "Dependiente" og "cliente".	Musikk: Øv på viktige begreper. Se classroom.	Tysk: Vi tar framføring på denne dagen - <u>ikke mandag</u>
Til fredag		Matte: Jobb 20 minutter med oppgaver fra heftet "Linjer, figurer og vinkler", leveres i classroom: "Geogebra med mer"	Norsk: Skriv ned et avsnitt om hva du tror et debattinnlegg er	Samf: Jobb hjemme med presentasjonen/fagartikkelen. Innlevering fredag. Presentasjonen skal være ferdig etter timen. Fremføring etter ferien.
Til mandag	Musikk: Øv på viktige begreper. Se classroom. Finn sang til gruppeoppgave til mandagen etter vinterferien.			

 <p>9C Uke 7</p> <p><i>Et godt sted å være - et godt sted å lære</i></p>	<p>Ukens begreper:</p>	<p>Informasjon:</p> <p>Tirsdag uke 7: Vi skal på besøk til Helsestasjon for Ungdom på Aquarama, vi tar rutebuss frem og tilbake. Skolen betaler billett for de som ikke har busskort.</p> <p>Innsats for andre: De som jobber på onsdag, gjør det som vanlig. Fredag er det talentiade og dermed blir det ikke "jobb" denne dagen. Svein Harald</p> <p>Les mer på skolens hjemmeside: www.minskole.no/songdalen</p>
---	-------------------------------	---

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 7	Norsk: fremføre rollespillet Husk lekse i Mat og Helse, fra heftet i uke 6	Besøk på Helsestasjon for Ungdom kl.11.30-13.00			Innlevering oppgave i engelsk og samfunnsfag Talentiade 4.-5.time
Uke 8					
Uke 9	Gruppeoppgave i Mat og Helse, ikke kjøkken				

Mål/Tema for denne perioden:

Matematikk	Vinkler	Naturfag	
Engelsk	Making a Difference	Kroppsøving	Høre på læreren
Norsk	Debatt. Nynorsk: lese tekst og jobbe med språket.	Spansk	Du kan stille og besvare spørsmål om matvarer og prisen på dem. Du kan bøye og bruke verbene querer (ie), preferir (ie) og costar (ue).
Samfunnsfag	Kampen om Afrika - land i Afrika	Tysk	
Mat og Helse	Bærekraft og klimaavtrykk	Musikk	Sang: Lære om og utforske klang og dynamikk

Til tirsdag	Musikk: Øv på viktige begreper. Se classroom.	Naturfag	Engelsk: Ukelekse, se torsdag.	Kroppsøving:
Til onsdag	Musikk: Øv på viktige begreper. Se classroom.	Norsk: Les minst 30 minutter i valgfri bok.	Naturfag:	
Til torsdag	Engelsk: Gjør ferdig oppgaven din, "Fundraising". Info på classroom. Lever seinest fredag.	Samfunnsfag: Se fredag	Spansk: Lær deg bøyningene av ukas 3 verb utenat (se lapp/GC). Øv godt på utdelt dialog "En el supermercado" så du kan snakke spontant som både "Dependiente" og "cliente".	Tysk: Vi tar framføring på denne dagen - <u>ikke mandag</u>
Til fredag		Matematikk: Denne uka skal du jobbe ca 30 min hjemme med oppgaver utdelt på ark om linjer, vinkler og figurer. Kan også gjøre noe av tida på kikora om du ønsker.	Samfunnsfag: I dag skal oppgaven din om et selvvalgt land i Afrika leveres/presenteres. Mer info om oppgaven på classroom	
Til mandag	Mat og Helse: Husk forkle og hårstrikk 😊			